
 
 
 

1 од 2 

 

 
 
На основу члана 55. став 1. тачка 8),  члана 57. став 1. и члана 116. став 1. Закона о 
јавним набавкама ("Сл. гласник РС" број 124/2012),  и Одлуке о додели уговора број 
21/2013-О-01/29/к од 15.01.2014. године 
 
 
 

ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 
Сремска Каменица 

Објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 
1. назив, адреса и интернет страница наручиоца: 

-назив: ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 
-адреса 21204 Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана 4 
-интернет страница: www.onk.ns.ac.rs 
 

2. врста наручиоца: здравство 
 
3. врста поступка: отворени поступак 
 
4. број јавне набавке: 21/2013-О-01 
 
5. предмет јавне набавке: радови 
 
6. опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

      опис предмета набавке: адаптација простора за смештај цт скенера – симулатора 
            назив и ознака из општег речника набавке: 45000000 - грађевински радови, IA31 
            адаптација, IA09 унутрашњост 

 
7. уговорена вредност: 2.542.029,31 динара без пдв. 
 
8. критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
 
9. број примљених понуда: шест 
 
10. највиша и најнижа понуђена цена: 

највиша понуђена цена најнижа понуђена цена 
3.544.145,08 2.542.029,31 

 

11. највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
највиша понуђена цена код 
прихватљивих понуда 

најнижа понуђена цена код 
прихватљивих понуда 

3.544.145,08 2.542.029,31 
 

 

http://www.onk.ns.ac.rs/


 
 
 

2 од 2 

 

12. Понуђач коме се додељује уговор, извршиће јавну набавку самостално 
 

13. датум доношења одлуке о додели уговора: 15.01.2014. године. 
 

14. датум закључења уговора: 04.02.2014. године 
 

15. основни подаци о добављачима: GAT doo, 21000 Нови Сад, Булевар 
oслобођења 30A. 

 
16. период важења уговора: Уговор важи до испуњења, узимајући у обзир и 

гарантни период 

17. околности које представљају основ за измену уговора: Јединичне цене из   
понуде Добављача су  фиксне током реализације уговора, и неће подлегати 
променама ни из каквих разлога. 

 
 
 
 
 
 

 


